
ZARZĄDZENIE NR 56/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.), § 12 pkt 1 uchwały Nr XXVI/364/12 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 21 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2013 rok, oraz § 5 ust. 1 uchwały 
Nr XXX/396/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 12 marca w sprawie utworzenia 
w oświatowych jednostkach budżetowych prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg wydzielonych 
rachunków dochodów, ustalenia źródeł dochodów oraz ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania 
planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz 
jego zatwierdzania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian i przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
1.

§ 2. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Miasta Kołobrzeg, Szkoły 
Podstawowej Nr 6 i Przedszkola Nr 1. Kierownicy jednostek dostosują plany finansowe do 
wprowadzonych zmian. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, wydzielonego rachunku dochodów Szkoły 
Podstawowej Nr 6 i Gimnazjum Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: E63A05EF-028F-4C0C-AE4E-8FFFA26D1274. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/13
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 23 lipca 2013 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

600 Transport i ł ączno ść 27 775 709,81 0,00 27 775 709,81

60016 Drogi publiczne gminne 11 798 473,27 0,00 11 798 473,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 055,97 97 988,35 2 334 044,32

Przebudowa ul. Kołłątaja 31 000,00 97 988,35 128 988,35

Urząd Miasta Kołobrzeg 2 236 055,97 97 988,35 2 334 044,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 293,43 - 46 078,95 1 427 214,48

Przebudowa ul. Kołłątaja 237 084,77 - 46 078,95 191 005,82

Urząd Miasta Kołobrzeg 1 473 293,43 - 46 078,95 1 427 214,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 123,87 - 51 909,40 1 427 214,47

Przebudowa ul. Kołłątaja 242 915,22 - 51 909,40 191 005,82

Urząd Miasta Kołobrzeg 1 479 123,87 - 51 909,40 1 427 214,47

758 Różne rozliczenia 1 116 596,12 0,00 1 116 596,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 264,07 0,00 43 264,07

4300 Zakup usług pozostałych 43 264,07 - 9 758,00 33 506,07

Urząd Miasta Kołobrzeg 43 264,07 - 9 758,00 33 506,07

4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 758,00 9 758,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 9 758,00 9 758,00

801 Oświata i wychowanie 48 398 619,56 0,00 48 398 619,56

80101 Szkoły podstawowe 19 604 736,03 0,00 19 604 736,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 731 736,00 - 2 000,00 12 729 736,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 2 209 611,00 - 2 000,00 2 207 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 965 444,00 2 000,00 967 444,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 161 157,00 2 000,00 163 157,00

80104 Przedszkola 12 445 730,99 0,00 12 445 730,99

4410 Podróże służbowe krajowe 2 550,00 - 800,00 1 750,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
J. Tuwima

1 050,00 - 800,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 800,00 8 000,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
J. Tuwima

800,00 800,00 1 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 628 000, 00 0,00 6 628 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 752 100,00 0,00 1 752 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 000,00 - 342 500,00 1 027 500,00

Ochrona i zabezpieczenie zabytku poprzez renowację 
budynku XIV-wiecznego Ratusza w Kołobrzegu, 
wyposażenie w windę dla osób niepełnosprawnych oraz 
remont pomieszczeń

1 370 000,00 - 342 500,00 1 027 500,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 1 370 000,00 - 342 500,00 1 027 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 822,05 342 500,00 348 322,05

Ochrona i zabezpieczenie zabytku poprzez renowację 
budynku XIV-wiecznego Ratusza w Kołobrzegu, 
wyposażenie w windę dla osób niepełnosprawnych oraz 
remont pomieszczeń

5 822,05 342 500,00 348 322,05

Urząd Miasta Kołobrzeg 5 822,05 342 500,00 348 322,05

187 000 339,10 0,00 187 000 339,10

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH

Razem:

Id: E63A05EF-028F-4C0C-AE4E-8FFFA26D1274. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56 / 13
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 23 lipca 2013 r.

Szkoła Podstawowa Nr 6
Dz Rozdz Par. Wyszczególnienie Stan Dochody Stan

środków środków 
pieniężnych PLAN ZMIANA PLAN pieniężnych
na początek wpłaty do na koniec
roku budżetu roku

DOCHODY

801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

110 000,00 110 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00
0870 800,00 800,00
0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

15 000,00 15 000,00

801 80103 0830 Wpływy z usług 207 600,00 207 600,00

RAZEM 334 100,00 0,00 334 100,00

Wydatki  

PLAN ZMIANA PLAN

WYDATKI

801 80101 2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

198,39 198,39 198,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -10 000,00 38 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

14 800,00 30 000,00 44 800,00

4260 Zakup energii 94 500,00 94 500,00
4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 20 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 100,00 -20 000,00 47 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 000,00 4 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 900,00 5 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 300,00 3 300,00

801 80103 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

9 000,00 9 000,00

RAZEM 334 298,39 0,00 334 298,39

OGÓŁEM 198,39 0,00

Podstawa: Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 z dnia 9.07.2013

ZMIANY PLANÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACH UNKÓW
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH W 2013 R

Id: E63A05EF-028F-4C0C-AE4E-8FFFA26D1274. Przyjety Strona 3



Gimnazjum Nr 1
Dz Rozdz Par. Wyszczególnienie Stan Dochody Stan

środków środków 
pieniężnych PLAN ZMIANA PLAN pieniężnych
na początek wpłaty do na koniec
roku budżetu roku

DOCHODY

801 80110 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

52 800,00 80 000,00 132 800,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 500,00

500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00

RAZEM 54 400,00 80 000,00 134 400,00

Wydatki  

PLAN ZMIANA PLAN

WYDATKI

801 80110 2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

20344,78 20 344,78 20 344,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 5 000,00 12 200,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 55 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00 2 200,00

RAZEM 74 744,78 80 000,00 154 744,78

OGÓŁEM 20 344,78 0,00

Podstawa: Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 1 z dnia 1.07.2013

Id: E63A05EF-028F-4C0C-AE4E-8FFFA26D1274. Przyjety Strona 4



UZASADNIENIE

WYDATKI

Dział 600, rozdział 60016 – przeniesienie wydatków w związku ze zmianą zakresu
wydatków kwalifikowalnych i uznania części z nich za niekwalifikowalne ( 97.988,35 zł ) dla
zadania Rewitalizacja strefy uzdrowiskowej - przebudowa ul. Kołłątaja.

Dział 758, rozdział 75814 – przeniesienie wydatków na kwotę 9.758,00 zł w celu wypłaty
odsetek od nadpłaty wynikłej z odmiennej od stanowiska Miasta i SKO interpretacji przepisu
podatku od nieruchomości.

Dział 801, rozdział 80001 – przeniesienie wydatków na kwotę 2.000,00 zł w Szkole
Podstawowej Nr 6 pomiędzy paragrafami na wynagrodzenia.

Dział 801, rozdział 80004 – przeniesienie wydatków na kwotę 800,00 zł w Przedszkolu Nr 1
pomiędzy paragrafami na ubezpieczenie majątku.

Dział 921 rozdział 92120 – wydzielenie w ramach wydatków kwalifikowalnych wydatków
realizowanych z dotacji z budżetu państwa 342.500,00 zł uzupełniającej środki z budżetu
Unii Europejskiej na zdanie „Ochrona i zabezpieczenie zabytku poprzez renowację
budynku XIV-wiecznego Ratusza w Kołobrzegu, wyposażenie w windę dla osób
niepełnosprawnych oraz remont pomieszczeń”.

Id: E63A05EF-028F-4C0C-AE4E-8FFFA26D1274. Przyjety Strona 1




